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Målsetting 

Hjelpe og støtte kvinner som har vært utsatt for fysisk/psykisk mishandling og voldtekt, på 

deres egne premisser. Drive et senter hvor mishandlete kvinner og deres barn kan bo i en 

overgangsperiode. Drive opplysningsarbeid om voldtekt og kvinnemishandling i dagens 

samfunn, og arbeide for avprivatisering av vold mot kvinner.  

 

Plattform 

Vold mot og mishandling av kvinner er en del av kvinneundertrykkingen. 

Kvinneundertrykking er samfunnsbestemt. Vi ønsker å angripe ethvert forhold i samfunnet 

som legitimerer, underbygger og opprettholder vold mot kvinner. I dette arbeidet er vi 

partipolitisk nøytrale og ikke tilknyttet bestemte organisasjoner eller trossamfunn. 

Denne plattformen ble vedtatt på landskonferansen i Tromsø i 1982. 

 

Krisesentersekretariatet 
I 2008 er 38 krisesentre/telefoner tilsluttet sekretariatet.  Krisesentersekretariatet ble 

etablert i 1994, og blir finansiert ved at medlemssentrene betaler 1,5 % av sine budsjetter. 

Sekretariatet arbeider med å sette problemstillingen til mishandlete og/eller voldtatte 

kvinner på dagsorden. Romerike Krisesenter er medlem av sekretariatet. 

 

Samarbeidskommuner 
Skedsmo kommune er vår vertskommune. De andre samarbeidskommunene er Lørenskog, 

Rælingen, Fet, Nittedal, Sørum, Ullensaker, Gjerdrum, Aurskog-Høland, Nes, Nannestad, 

Eidsvoll, Hurdal og Enebakk. 

 

Organisering 

Romerike Krisesenter, RKS, er en frivillig medlemsorganisasjon som er partipolitisk og 

livssynsnøytralt. Organisasjonen er bygd opp etter prinsippet flat struktur. Dette betyr at 

alle medlemmer har likt ansvar og lik mulighet til innflytelse. RKS øverste organ er 

fellesmøte, FM. Årsmøte avholdes i løpet av mars måned.  

 
Styret  

Styret består av fire representanter fra de 14 samarbeidskommunene og fire representanter 

fra RKS. Styreleder, en ordfører, har dobbeltstemme. Denne kan kun brukes ved økonomiske 

spørsmål og ansettelsessaker.  Kommunene dekker 20 % av driften, (utregnet etter 

innbyggertall) og Staten dekker 80%. 

 
Arbeidsutvalget  

AU er krisesentrets  koordinerende organ mellom fellesmøtene. AU har møte hver 14. dag og 

består av dagarbeidere og et medlem av hver av gruppene. 

 

Koordineringsgruppa 
Tar seg av saker som ikke ligger under gruppene, og er til enhver tid ajour med driften av 

senteret. Gruppa er et bindeledd mellom ansatte/medlemmer. Den består av fire valgte 

medlemmer.   

 
Økonomigruppa 

Arbeidsområde er planlegging og oppfølging av den økonomiske driften ved RKS. Gruppa 

består av tre valgte medlemmer. Skedsmo kommune fører regnskapet for RKS. Regnskapet 

blir revidert av Nedre Romerike Distriktsrevisjon. 
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Personalutvalget (for de ansatte på RKS)  

Består av to valgte medlemmer pluss en fra koordineringsgruppa. 

 
Medlemmene  

Medlemmene er delt inn i fem arbeidsgrupper: Bolig-, Markedsføring-, Skolering-, Kontor-, 

og Barnegruppe.  Hver av gruppene velger en kontaktkvinne som representerer gruppa i 

Arbeidsutvalget, AU.  

 
Driften av senteret 
Krisesenteret tilbyr midlertidig opphold til mishandlete og voldtatte kvinner og dere barn. Vi 

tilbyr informasjon om rettigheter, følge til det offentlige hjelpeapparat, samtaler etc. Vi tilbyr 

også hjelp til eksternbrukere over telefon og på kontoret. Medlemmer har ansvaret for 

driften. 

 
Ansatte 
Vi har i dag fire dagarbeidere fordelt på en 100 % stilling og tre 50 % stillinger. En lekeonkel 

går i 1/5 stilling. En renholder fire timer i uka. Lekeonkel og renholder har kommunal tariff, 

dagarbeiderne har avtalt lønn. De ansatte er yrkesskadeforsikret i If Skadeforsikring.   

Antall årsverk 12.2. 

Vi krever ingen spesiell utdanning/kompetanse. Gjennom mange års arbeid på krisesenteret 

har vi opparbeidet oss en betydelig erfaring og kompetanse til den jobben vi gjør. Vi har også 

deltatt på kurs og oppdatert oss gjennom faglitteratur. 

 
Medlemmer 
Mange medlemmer har kommet og gått gjennom disse årene. I 2007 har vi vært 26 

medlemmer fordelt på fem grupper. Flere av disse medlemmene har vært passiv i perioder 

av året. Blant våre medlemmer er det 4 med utenlandsk opprinnelse.  Disse medlemmene 

dekker språkene arabisk, kurdisk, farsi og dari.   

 
Vaktordning 
Krisesenteret er døgnbemannet. Gruppene har ansvaret for vaktukene på omgang.  Det er 

alltid to medlemmer på vakt. Vaktene får en godtgjøring for nattevakter. Vaktene er ulykkes-

forsikret under vakttjenesten. 

 

Boligen 
Vi har en bolig på 585 m2 fordelt på åtte beboelsesrom med egne bad og toalett. Alle rom er 

tilrettelagt for funksjonshemmede. Beboerne bor i kollektiv med felles oppholdsrom, kjøkken 

og vaskerom.  Det er eget lekerom for barna.  Ungdommene har også sitt eget rom med TV 

og data. I tillegg har vi et soverom for vaktene, møterom og kontor. Boligen ligger landlig til 

med eget uteareal, lekeapparater og dukkestue. Vi leier lokaler av Skedsmo kommune, 

leieavtalen er midlertidig. 

 
Historikk 

Romerike Krisesenter startet opp lillejulaften 1979 i en toroms leilighet på sykehusområdet 

på Lørenskog. Leiligheten var både kontor og bolig. Etter hvert flyttet krisesenteret til Torget 

5 i Lillestrøm, og vi fikk samtidig en større leilighet på sykehusområdet. Det brenner i Torget 

 

5 og all virksomhet må foregå fra leiligheten på Lørenskog. Etter noen dager får vi et lite 

kontor i Kierulfsgate 22A i Lillestrøm. Når leiligheten i Kierulfsgate 22B, som da blir brukt 

som helsestasjon, blir ledig, får vi overta den. Etter hvert får vi enda en leilighet i samme 
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rekke, som blir brukt som kontor og leilighet. Da flytter vi ut fra det lille kottet av et kontor.  

Det går noen år og Kierulfsgate skal omgjøres til omsorgsleiligheter. Vi må flytte igjen. En 

kort periode var vi i Televerksbygget før vi flyttet til Aleksander Kjellandsgate.  Der var vi i 

fem år.  Lokalene var i dårlig forfatning med bl.a. fuktighet og sopp.  

Så mye flytting er en kostbar affære, og vi er nå kommet så langt at vi har dannet en 

boligstiftelse. Vi har opsjon på tomt i Skedsmo kommune og jobber nå med å få tillatelse fra 

kommunene til å bygge vår egen bolig. 

 

Årsrapport boligstiftelsesgruppa 
Gruppen har bestått av Turid Myklebust, Inger Beate Otterlei, Turid Tove Aspenes, Tove 
Hammervik og  Mona Granås Holt. 
 

Vi har hatt 6 møter i løpet av 2008. 
 

Norastiftelsen ble stiftet 17.januar 08 på Skedsmo Rådhus. 
 

Det har vært mye arbeid med romprogram og tegninger til ny bolig i løpet av våren. 
Har under denne tiden hatt mye kontakt og møter med arkitekt, samt Arne Egge hos 
Thorvaldsen. Boligtegningene ble ferdig i juni. Skisseprosjektet fra Arne Egge hos 
Thorvaldsen fikk Norastiftelsen overlevert i begynnelsen av juli. 
 

Det ble en lang stillstand i prosjektet da vi måtte avvente svar fra Bufdir om 
forhåndsgodkjenning av nytt krisesenter på Romerike.   
I siste halvdel av oktober ble det bekreftet fra Bufdir at vi kan bygge nytt sentere forutsatt at 
kommunene godkjenner det. 
På høsten begynte vi arbeidet med å samle inn informasjon fra andre krisesentre om deres 
krisesenter og kostnader. Dette ble brukt i arbeidet med å lage en powerpoint presentasjon 
av boligprosjektet. 
Dette skulle presenteres på styremøte i Romerike krisesenter den 21.januar 09. 
Presentasjonen kan brukes hvis kommunene ønsker at Norastiftelsen skal presentere prosjektet. 
 

Mona Granås Holt, Inger Beate Otterlei og Tove Hammervik har deltatt i møter i 
Norastiftelsen. 
 

Antallet beboere 

I 2008 bodde det 115 kvinner og 136 barn på krisesentret.  

Overnattingsdøgn for kvinner: 2927. Overnattingsdøgn barn: 2776. 

Gjennomsnitt bodde det 15,62 personer per døgn på Romerike Krisesenter. 

I løpet av disse 29 årene har 2835 kvinner og 2565 barn fått hjelp av Romerike krisesenter. 

 

Dagbrukerne 

For tiden har vi kun tilbud om samtale og rådgiving på kontoret. 

 

Dagarbeiderne 

Vi har ansvaret for den daglige driften. Det har vært et meget arbeidskrevende år med 
mange kvinner og barn boende. Se ovenfor under antall beboere.  
Mange kvinner hadde innvandrerbakgrunn og tolker har vært brukt mye. I forbindelse med 
alle som har bodd her, har vi hatt mye kontakt med hjelpeapparatet. (sosialkontor, 
advokater, politi etc.) Dagarbeiderne har også jevnlig kontakt med lekeonkel. En del barn 
har benyttet barnepark. En fast taxisjåfør har kjørt barna, og dette har fungert meget bra. 
Vi har også meget godt samarbeid med den lokale skolen.   
 

KURS/SEMINARER hvor dagarbeiderne har deltatt 2008 
-  2 nettverksseminar Rosaprosjektet ( 2 dagers samlinger) 
-  Regionskonferanse for krisesentrene i Sør/Øst regionen 25.9. og 26.9.08.  
-  Helgeseminar arrangert av Romerike Krisesenter 19.-21.9.08.  Tema:  Veien videre. 
-  Lørdagsseminar arrangert av Romerike Krisesenter.  Tema: Veien videre. 
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-  Krisesentersekretariatets årsmøte og fagdag 16. og 17.4.08. 
-  Daglig lederseminar 8.9.og 9.9.08 hvor alle krisesentrene tilsluttet 
   Krisesentersekretariatet deltok. 
 

PR-OPPDRAG: 
-  Blitt intervjuet av Romerikes Blad og TV-Romerike, NRK Østlandsendingen,  
   TV 2 ganger og Østlandsendingen, radio, 1 gang , Eidsvoll og Ullensaker blad. 
   Klassekampen var her sammen med 2 SV- politikere 7.3.08. 
-  Barneverntjenesten i Skedsmo vært hos oss.  Gjensidig informasjon 
 

ANNET: 
-  Deltatt på Arbeidsutvalgsmøter, Fellesmøter og Personalmøter. 
-  1 dagarbeider er brannansvarlig og hatt møter i den forbindelse. 
-  Deltatt i Nettverksgruppe sammen med familievoldskoordinator  
   barnevernsvakta, barne- og ungdomsbasen i Skedsmo, familievernkontoret 
   og BUP v/A-hus.  Der har det bl.a. vært diskutert oppstart av ATV-kontor 
   på Romerike. 
-  Deltatt i Stiftelsesgruppa, ”Nytt hus ” 

-  Deltatt på 2 forberedende styremøter og 5 styremøter 

 

Opplysningsplikt til barnevernet 

Vi følger opp opplysningsplikten til barnevernet og gir skriftlig melding til barnevernet der 

det er behov. 

 

Barna på Romerike krisesenter  
RKS har kontakt med parker og skole i nærmiljøet dersom de ikke kan gå på sin egen skole. 

Lekeonkel tar barna ut på forskjellige aktiviteter tilpasset barnas alder. Boligen er lagt til 

rette for at barna skal ha det så bra som mulig. Utearealet er trygt og barnevennlig med 

forskjellige lekeapparater. Førskolebarna fikk parktilbud mandag-fredag. De ble hentet i 

drosje til og fra. Dette er utgifter krisesenteret dekker. Boligen har eget lekerom og eget 

ungdomsrom.. 

 
Lekeonkel 

25.01.08 skjedde det noe ”historisk”. Pga familieforøkelse og høyt arbeidspress på min jobb, 

ble Stein Erik vetland, min bror, ansatt som lekeonkel i tillegg til meg.. Vi deler nå jobben, 

det gir oss en større frihet og ungene på krisesenteret et bedre tilbud.  

Aktivitetene er varierte, de tilpasses barna som skal være med, og vi prøver hele tiden å finn 

ut hva de ønsker, eller om de har forslag til aktiviteter. 

Vi har mange ganger vært på Gigagøy og Hoppeloppeland der får ungene ”rast” fra seg og er 

ofte varme og svette i bilen på vei ”hjem”. Kino er en veldig populær aktivitet, og med mange 

barn på senteret har vi ofte sett filmer to ganger. Turene til Tusenfryd er skikkelig godturer, 

selv om det er litt reiseveg så er det god stemning. Fotballkamper, både på Åråsen og Ullevål 

er også populært, selv med varierende kampresultat. I år har vi også hatt mange turer til 

bowlinghallen på Strømmen Storsenter og Metro Senter. Vi har også vært innom Sørum 

Gård og sett på alle dyr, og vi har vært på fisketur til Myrdammen i Rælingen. Flere av 

aktivitetene/turene har vært kombinert med spising, ofte etter ungenes egne ønsker på Mc. 

Donald. 

Vi har hatt mange turer med tre- og fire barn sammen, det har gått bra for de leker greit 

sammen og de gleder seg til å komme ut med en av lekeonklene. 

 

Hilsen fra Stein Erik og Dag Vetland 
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Kvinner med minoritetsbakgrunn 

I 2008 hadde vi 78 kvinner med minoritetsbakgrunn. Mange hadde lite norskkunnskaper og 

tolk har vært flittig brukt. Vi informerer om kvinnens rettigheter. Vi har jevnlig kontakt med 

flyktninge- og sosialkontor. For de som trenger det prøver vi å legge til rette slik at de kan 

fortsette på norskopplæringen. På grunn av språkproblemene må disse kvinnene ofte ha 

mer hjelp til bl.a. å skaffe bolig og følge til offentlige innstanser. 

 

Skoleringsgruppa 
Arbeidsoppgaver: 

 Arrangere kurs/seminarer i den hensikt å forbedre det psykososiale miljø på 

senteret. 

 Holde informasjonsmøter for nye medlemmer. 

 Kartlegge behov for interne kurs/temakvelder. 

 Tilrettelegge selvutvikling og faglig utvikling for medlemmer og ansatte. 

Holde kurs/seminar for å forbedre ansatte/medlemmers kompetanse 

 

Antall medlemmer:5 medlemmer, ett medlem har vært passiv i en periode  
 
Antall møter: 12 gruppemøter 
   5 møter relatert til kurs/seminar 
   5 inntaksmøter for nye medlemmer 
     telefonmøter 

 

Boliggruppa 

Arbeidsoppgaver: 

 Holde seg orientert om hvilken forfatning og stand senterets bolig er i. Påse at 

nødvendige reparasjoner blir utført. 

 Administrere dugnad to ganger i året.  Gruppa må sette opp arbeidsoppgaver. 

 Ekstern hjelp tilkalles ved behov. 

 Ansvar for at nødvendig verktøy er på plass. 

 Ansvar for at lintøyskapene og kjøkkenutstyr i boligen og komplettere etter behov. 

 

Antall medlemmer: 6 medlemmer. 

Antall møter: 11 gruppemøter 

 

Kontorgruppa 
Arbeidsoppgaver: 

 Ajourføre skjemaer/maler. 

 Må kunne bruke/lære seg de tekniske hjelpemidler på kontoret. 

 Ha ansvar for årsrapporten. 

 Sende ut brev om økonomisk støtte. 

 Skal holde koordineringsgruppa orientert. 

 Holde oversikt/orden i permer/hyller på kontor, lager og arkiv. 

 Sørge for å kopiere over nødvendige filer til bærbar PC. 

 Sørge for at nyinnkjøpt datautstyr blir tilkoplet. 

 

Antall medlemmer: 3 aktive medlemmer, 2 passive.  

Antall møter:  10 gruppemøter, 4 arbeidsmøter 

Kontor har arrangert et lørdagseminar med tema ”Veien videre” 

Kursholder Guri Wold fra Kristiansand krisesenter. 
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Barnegruppa 

Arbeidsoppgaver:  

 Sørge for at senteret til enhver tid har ansatt en lekeonkel. 

 Innkjøp av inne- og uteleker, bøker, samt spill med mer til PC på ungdomsrommet. 

 Holde orden på leker, lekerom og lekestue. 

 Aktiviteter for barn ved høytider. 

 Søke om midler fra Bufdir til aktiviteter for barn. 

 
Antall medlemmer: 6 medlemmer. 2 passive medlemmer  
Antall møter:  9 gruppemøter. 

 

Markedsføringsgruppa 

Arbeidsoppgaver: 

 Koordinere PR oppdrag og evaluere disse. Det skal være 2 medlemmer på PR-

oppdrag. 

 Holde seg orientert om aktuelt stoff i massemedia som knytter seg til 

kvinnemishandling. 

 Ta seg av henvendelser fra pressen og følge opp disse. 

 Sende ut pressemeldinger fra krisesentersekretariatet til lokalaviser og lokale TV-

stasjoner. 

 Oppdatere hjemmeside på Internett. 

 Markedsføre RKS gjennom radio, TV, aviser, tidsskrifter og annonsering. 

 Bestille annonser i lokalavisene før jul. 

 Ha oppdatert liste over tlf. nr., adresser, e-mail til lokale aviser, radio og TV-

stasjoner. 

 Trykke opp og sende ut informasjonsbrosjyrer til ulike institusjoner som legekontor, 
trygdekontor, sosialkontor og lignende. 

 Ha en oppdatert liste over adresser til institusjoner som skal motta 
informasjonsbrosjyrer. 

 Trykke opp og sende ut informasjonsbrosjyrer til ulike institusjoner som legekontor, 
trygdekontor, sosialkontor og lignende. 

 Ha en oppdatert liste over adresser til institusjoner som skal motta 
informasjonsbrosjyrer. 

 

Antall medlemmer: 7 medlemmer, 2 passive medlemmer Antall møter: 10 gruppemøter 

 

Informasjon 
Romerikes Blad: Fast annonse hver mandag på sidene om distriktets næringsliv.  
Lokalrubrikken: 1 annonse i mnd. 
Juleannonser: 
Lokalavisen Rælingen/Lørenskog, 1 annonse  
Varingen, 2 annonser 
Indre Akershus blad, 1 annonse 
Romerikes blad, 2 annonser 
Raumnes, 2 annonser 
 
Vi har hatt 5 informasjonsoppdrag 

 27.02.08 Civitan, Kløfta 

 03.03.08 Røde Kors, Lillestrøm 

 21.09.08 Stortinget, Benkemøte med Akershuspolitikere 

 13.10.08 Aulie Sanitetsforening, Nes 

 05.11.08 Jerpestad Sanitetsforening 

 03.07.08 Voksenopplæringen Sørumsand 

En stor takk til alle lag og foreninger som støtter oss. 
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Kurs og seminarer 

De to seminarene vi har hatt har vært i forbindelse med planleggingen av omstruktureringen 

fra flat til spissere struktur. Vi har kalt seminarene ”Veien videre”, Kursholder har vært 

daglig ledere fra andre krisesentre som har informert om hvordan deres prosess har vært. 

Jan.:  Førstehjelp    medlemmer/dagarbeidere arrangør: skolering 

31.05. Busstur Romerike rundt,   medlemmer/dagarbeidere arrangør:    ” 

19.-21.09 Seminar, Thorbjørnsrud hotell medlemmer/ dagarbeidere arrangør ” 

08.11. Veien videre v/Guri Wold  medlemmer/ dagarbeidere arrangør: kontor 

 

Utfordringer 2008-2012 

Romerike krisesenter er inne i en omorganiseringsprosess. Målet er å imøtekomme ”Forslag 

om lovfesting av krisesentertilbudet”. Vi ønsker å forandre organiseringsform fra flat 

struktur til spiss struktur med daglig leder. Vi ønsker også å ansette en miljø/barnearbeider 

som er i kollektivet hele tiden. I løpet av denne tiden håper vi å få bygget vår egen bolig. 

 

Arrangør/ regionskonferanse 

Romerike krisesenter arrangerte regionskonferanse for region sør/øst spm består av 10 

krisesentre, 25.-26.09.08 

Arrangementsgruppa: Mona Holt, dagarbeider, Elin Udnes og Mona Habiba Pettersen, 

markedsføringsgruppa. Regina Post, skoleringsgruppa. Anne Lise Floberghagen, 

kontorgruppa. Randi Johnsen, boliggruppa. 

Seminaret ble holt på Thon Hotell Arene på Lillestrøm. 

31 delegater/observatører deltok. 

Tema: 

Kvinner utsatt for partnervold, psykologspesialist Solveig Bø Vatnar 

Drap på kvinner i Norge, drept av sine menn, VG-journalist Anne Stine Sæther 

Æresdrap, forsker Inger Lise lien 

Handlingsplanen Vendepunkt, seniorrådgiver Line Nersnæs, Justisdep. 

Et vellykket arrangement. 

 

 
Råd og utvalg 
 
Styret 

Styrerepresentanter  2004-2008 

Ordfører Lisbet Lofthus Gabrielsen, Fet kommune 

Ordfører Hanne Bakke von Clemm, Gjerdrum kommune,  

Sosialsjef Olav Vold, Eidsvoll kommune 

Økonomisjef Erik Nafstad, Skedsmo kommune 

Fra Romerike krisesenter: 

Ett medlem fra økonomiutvalget Gerd Myklebust, Sissel Ryen dagarbeider, Regina Else Post 

og Synnøve Wålbakken, begge skoleringsgruppa. 

 

Styret har hatt 5 styremøter i 2008.  
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Koordineringsgruppa 

Arbeidsoppgaver:  

 Ha oversikt over vedtekter, vedtak og husregler, og påse at de blir fulgt. 

 Kontrollere at forsikringer er ajourført.  

 Holde prosjektlista ajourført. 

 Sørge for at saker følges opp i arbeidsutvalg og på fellesmøter.  

 Representant i personalgruppa er arbeidsgivers kontaktperson for alle faste ansatte.  

 Representant i personalgruppa har en meglerfunksjon dersom det oppstår konflikter 

mellom medlemmer/medlemmer, dagarbeidere/medlemmer og dagarbeider/bruker.  

 I samarbeid med dagarbeidere og markedsføringsgruppa å representere krisesenteret 

utad.  

 

Medlemmer: Turid Tove Aspenes, boliggruppa – representant i personalgruppa 

Anna Albrigtsen og Olaug Hansen begge boliggruppa, Marit Wang, markedsføringsgruppa.  

Antall møter: 20. 

 

Økonomigruppa 
Anne Lise Floberghagen, kontorgruppa, Gerd Myklebust, boliggruppa, Regina Post, 

skoleringsgruppa. 

Vi har avholdt 15 møter. Rapporterer om økonomien på alle FM, samt møteplikt på ett AU i 

måneden. Fast representant i styret for RKS. Anviser vaktlønn, møtegodtgjørelse, 

reiseregninger, honorarlønn til alle som har tillitsverv. Lekeonkels timelister, reiseregninger 

og utlegg i forbindelse med barnas aktiviteter. Overtidslister for dagarbeidere. Gavepenger 

blir nå synliggjort i regnskapet med eget prosjektnummer. Oppgjør av kontantkassen. 

Legger fram forslag til kommende års budsjett, samt reviderer årets budsjett. 

 
Personalgruppa 
Medlemmer i gruppa har vært Synnøve Wålbakken, skoleringsgruppa, Ingrid Mustaparta, 

markedsføring, og Turid Tove Aspenes, boliggruppa. 

Gruppa har avholdt 3 personalmøte. Det har vært flere møter i perioden angående 

personalsaker, satt opp ferieliste, og behandlet overføring av feriedager.  

Tilrettelagt arbeid for medarbeidersamtaler. 

Det har vært et meget turbulent år. 
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STATISTIKK 2008 
 
 

Antall kvinner og barn som har bodd på 

Romerike krisesenter   

Personer 2008 2007 2006 

Kvinner 115 103 94 

Barn 136 79 90 

Totalt 251 182 184 
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kvinner 115 103 94 

barn 136 79 90 

Antall overnattingsdøgn for kvinner og barn 
på Romerike krisesenter 

  2008 2007 2006 

Kvinner 2944 2927 3125 

Barn 3448 2776 3736 

Totalt 6392 5703 6861 
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Overnattingsdøgn fordelt på kommuner  

Kvinner 2008 2007 2006 

 
Aurskog Høland  

 
161 

 
151 

 
206 

Eidsvoll 181 221 163 

Enebakk 62 19 0 

Fet 34 231 11 

Gjerdrum 148 78 149 

Hurdal 9 8 0 

Lørenskog 336 567 315 

Nannestad 8 7 99 

Nes 172 119 2 

Nittedal 16 2 159 

Rælingen 128 68 175 

Skedsmo 507 657 990 

Sørum 301 90 229 

Ullensaker 379 198 503 

Oslo 352 193 2 

Andre 150 318 122 

Totalt              2944              2927 3125 

    

Barn 2008 2007 2006 

 
Aurskog/Høland 

 
380 

 
524 

 
123 

Eidsvoll 109 268 598 

Enebakk 0 57 0 

Fet 10 162 14 

Gjerdrum 484 1 0 

Hurdal 16 0 0 

Lørenskog 358 241 77 

Nannestad 12 21 228 

Nes 188 115 0 

Nittedal 0 0 117 

Rælingen 331 66 306 

Skedsmo 606 1053 1271 

Sørum 426 108 290 

Ullensaker 391 142 635 

Oslo 99 18 0 

Andre 38 0 72 

 
Totalt 

 
3448 

 
3731 

 
2898 
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Oversikt pr mnd over kvinner og barn  
som har bodd hos oss per måned   

Kvinner 2008 2007 2006 

Januar  12 14 15 

Februar 11 16 17 

Mars 16 16 14 

April 10 20 13 

Mai 13 14 11 

Juni 14 14 4 

Juli 18 16 7 

August 22 17 12 

September 14 17 14 

Oktober 18 15 14 

November 15 19 8 

Desember 21 11 9 

        
Barn 2008 2007 2006 

Januar  14 12 12 

Februar 21 10 20 

Mars 18 8 18 

April 14 10 24 

Mai 30 9 21 

Juni 29 7 21 

Juli 28 15 21 

August 25 17 18 

September 19 17 12 

Oktober 16 19 11 

November 23 15 14 

Desember 13 14 3 

    
Ankomst fordelt på ukedager/klokkeslett  

Dag 2008 2007 2006 

mandag 15 27 19 

tirsdag 33 8 20 

onsdag 13 16 14 

torsdag 19 17 9 

fredag 18 13 9 

lørdag 7 13 7 

søndag 10 9 16 

Totalt 115 94 94 

        

Tidspunkt 2008 2007 2006 

0800 -1700 74 46 53 

1700 -1900 8 19 7 

1900 - 0800 33 38 34 

Totalt 115 103 94 
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Oversikt over hjemmehørende kommuner                  

Kvinner 2008 2007 2006 

Aurskog/Høland 5 4 6 

Eidsvoll 8 8 4 

Enebakk 2 1 1 

Fet 3 5 4 

Gjerdrum 3 3 4 

Hurdal 1 1 1 

Lørenskog 20 13 9 

Nannestad 2 4 3 

Nes 6 4 2 

Nittedal 2 1 6 

Rælingen 6 4 6 

Skedsmo 22 20 24 

Sørum 5 5 8 

Ullensaker 17 12 11 

Oslo 5 11 3 

Andre 8 7 2 

Totalt 115 103 94 

     

Barn 2008 2007 2006 

Aurskog/Høland 15 5 7 

Eidsvoll 7 9 7 

Enebakk 0 3 0 

Fet 5 3 5 

Gjerdrum 7 1 0 

Hurdal 2 0 0 

Lørenskog 29 9 6 

Nannestad 2 3 3 

Nes 5 5 0 

Nittedal 0 0 4 

Rælingen 8 3 7 

Skedsmo 23 15 19 

Sørum 8 7 8 

Ullensaker 15 10 16 

Oslo 5 6 0 

Andre 5 0 6 

Totalt 136 79 88 

    

Kvinnens alder   

  2008 2007 2006 

18-20 9 8 1 

21-25 9 11 10 

26-30 25 17 23 

31-35 24 17 13 

36-40 19 19 20 

41-46 14 14 9 

46-50 9 7 8 

51-55 5 8 4 

56-60 1 1 4 

61-65 0 0 2 

66-70 0 0 0 

Vet ikke  1 1 0 

    

    

Totalt 115 103 94 
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Antall kvinner fordelt på nasjonalitet  
  2008 2007 2006 

Norsk 37 33 35 

Kvinner med innvandrer/utenlandsk 
opprinnelse 

78 70 59 

Totalt 115 103 94 
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Prosentvis 2008 2007 2006 

Norsk 32 % 32 % 37% 

Kvinner med innvandrer/utenlandsk opprinnelse 

68 % 68 % 63 % 

  100 % 100 % 100 % 

 
Antall overnattingsdøgn kvinner  
Døgn 2008 2007 2006 

1 2 7 9 

2-6 40 30 28 

7-30 36 31 25 

31-90 31 29 21 

91-150 5 5 9 

151 1 1 2 

Totalt  115 103 94 

 
Antall overnattingsdøgn barn   

Døgn 2008 2007 2006 

1 1 3 0 

2-6 51 19 35 

7-30 29 27 11 

31-90 50 20 32 

91-151 3 10 10 

151 2 0 0 

Totalt 136 79 88 
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De fleste kvinner kom til oss fra hjemmet, men en del kom også via politiet 

Vi setter god pris på det gode samarbeidet vi har med politiet og det øvrige hjelpeapparatet 

 

       Kvinnens økonomiske situasjon 
Stilling 2008 2007 2006 

Fast jobb 48 29 37 

Stønad/Trygd 54 49 36 

Student 6 7 3 

Hjemmearbeidende              5 7                  9 

Annet 2 11 9 

Totalt 115 103 94 

De fleste kvinner har en eller flere former for egen økonomi. Vi antar at det er  

lettere å bryte ut av et forhold når de ikke er økonomisk avhengig av mishandleren. 

 

     Kvinner fulgt til hjelpeinnstanser og lignende 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

           

 

Noen kvinner ble fulgt til flere instanser. Advokat har stort sett kommet til senteret. 

Megler i noen tilfelle. 

Stedet kvinnen kom fra 

Sted  2008 2007 2006 

Hjemmet 52 33 32 

Politi 22 27 24 

Lege/Sykehus/Helsesøster 12 5 10 

Sosialkontor/Barnevern 10 10 4 

Familie /Venner 6 4 9 

Skole 1 14 2 

Flyktningkonsulent 0 0 0 

Andre krisesenter 8 1 5 

Asylmottak 1 3 0 

Gardermoen 1               1    1 

Rosa 1               2  0 

Annet 1 3 7 

Totalt 115           103 94 

  2008 2007 2006 

Ikke følge 35 94 61 

Familierådgivning 2 0 5 

Advokat                  40 3 3 

Boligkontor  0 15 

Lege/Sykehus 4 2 8 

Prest/Megler   0 10 

Politi 2 1 3 

Hjem 3 2 14 

Sosialkontor  1 0 

Annet 2 3 0 
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Kvinnens forhold til mishandleren  

Mishandler 2008 2007 2006 

Ektemann 69 54 55 

Samboer 19 26 21 

X-mann/x-samboer 12 9 11 

Foreldre/søsken 9 7 3 

Vet ikke  0 1 0 

Barn  1 0 0 

Annet 5 6 4 

Totalt 115 103 94 

    

    

Har anmeldt mishandleren   

  2008 2007 2006 

Nei 71 60 53 

Ja  37 35 38 

Vet ikke 3 3 3 

Tiltak    
Besøksforbud 6 20 20 

Alarm  16 20 19 

Offentlig påtale 4 2 5 

    

    

Mishandlers økonomi   

  2008 2007 2006 

Fast jobb 48 53 57 

Stønad og trygd 54 18 16 

Student 6 3 0 

Annet, hj.arbeid 5 0 0 

Vet ikke 2 29 21 

    

    

Er mishandler påvirket   

  2008 2007 2006 

Nei 44 101 48 

Ja 11 2 13 

Vet ikke 51 0 39 

    

    

Mishandlers nasjonalitet   

  2008 2007 2006 

Norsk 52 48 0 

Utenlandsk 52 45 0 

Vet ikke 7 10 8 
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Årsak til at kvinnene kom til krisesenteret 
Problemområde 2008 2007 2006 

Fysisk mishandling 73 65 60 

Psykisk mishandling 106 84 84 

Incest 0 0 0 

Voldtekt/Seksuelle overgrep 3 2 5 

Trusler om drap/våpentrusler 11 12 17 

Trusler om kidnapping 2 2 0 

Trusler 0 0 0 

Psyk.problemer   1 2 2 

Selvmordstanker menn 4 3 1 

Selvmordstanker barn 0 0 0 

Rusmiddelproblemer kvinner 0 0 0 

Rusmiddelproblemer menn 3 3 1 

Rusmiddelproblemer barn 0 0 0 

Samlivsproblemer 3 2 2 

Tap av jobb/bolig 0 0 0 

Økonomi 0 0 0 

Juridiske problemer 0 0 0 

Tvangsgifte 4 3 4 

Barn utøver vold 0 0 0 

Samvær 0 0 0 

Barnemishandling 6 1 1 

Seksuelle overgrep på barn 1 3 1 

Problemer med x-mann 1 1 2 

Barnevernssak 0 0 0 

Barnefordeling 0 0 2 

Vet ikke 0 0 0 

Telefonterror 0 0 1 

Trafficking 1 1 4 

Annet 1 4 2 

    

Kvinnen dro etter sitt opphold på senteret 

  2008 2007 2006 

Hjem til samboer/ektefelle 19 22 18 

Hjem (den andre flyttet ut) 14 12 10 

Ny bolig 38 22 31 

Familie/venner 17 15 10 

Vet ikke 7 2 6 

Annet krisesenter 6 2 3 

Annet    8 8 14 

Hjem til tidl.bolig(bodd alene) 4 7 2 

Bor fortsatt på RKS 6 13 94 
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Statistikk nye telefonhenvendelser 
 
 

Tid  2008 2007 2006 

0800-1700 516 452 421 

1700-1900 85 115 80 

1900-0800 118 149 127 

Totalt 719 716 628 

    

    

Hvem var henvendelsen fra 
  2008 2007 2006 

1 Kvinner  433 374 353 

2 Menn 40 42 38 

3 Barn 1 0 11 

4 Offentlig 197 200 143 

5 Andre krisesentre 24 54 29 

6 Andre 24 46 54 

Totalt 719 716 628 

Offentlige henvendelser kommer fra sosialkontor, politi, advokater, 
sykehus lege  o.a. 

    

    

Antall fordelt på kommuner 
  2008 2007 2006 

 1 Aurskog/Høland 29 15 24 

 2 Eidsvoll 27 47 29 

 3 Enebakk 16 9 6 

 4 Fet 13 20 18 

 5 Gjerdrum 17 14 37 

 6 Hurdal 5 4 4 

 7 Lørenskog 82 79 68 

 8 Nannestad 12 16 17 

 9 Nes 35 29 19 

10 Nittedal 9 16 24 

11 Rælingen 24 22 34 

12 Skedsmo 202 191 193 

13 Sørum 27 31 29 

14 Ullensaker 69 61 45 

15 Oslo 54 95 28 

16 Andre 44 40 33 

17 Vet ikke 54 27 20 

Totalt 719 716 628 
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Årsak til henvendelsen   

  2008 2007 2006 

Fysisk mishandling 222 265 244 

Psykisk mishandling 318 359 220 

Voldtekt/seksuelle overgrep 17 17 20 

Trusler om drap/våpentrusler 28 37 34 

Tvangsekteskap 12 4 12 

Samlivsproblemer 35 29 23 

Telefonterror 0 2 1 

Psykiske problemer 27 30 27 

Rusmiddelproblemer menn 13 15 13 

Problemer med barn 5 4 3 

Barn som utøver vold 0 1 2 

Seksuelle overgrep/incest-barn 3 2 4 

Barnemishandling 10 4 1 

Barnefordeling 22 8 27 

Samvær 35 3 11 

Trusler om kidnapping 0 1 3 

Økonomi 5 3 8 

Skifte  2 8 7 

Husproblemer 27 20 16 

Voldsalarm 0 1 3 

Separasjon/skilsmisse 9 20 11 

Problemer med x-mann 12 5 28 

Menn i krise 4 0 2 

Rusproblemer kvinne 8 1 11 

Annet 211 32 182 

Trafficking 1 0 4 

Oppfølging tidligere brukere 0 2 2 

Henvist til hjelpeinstans  

  2008 2007 2006 

Sosialkontor 29 20 26 

Familierådgivning/mekling 33 26 13 

Advokat 56 47 61 

Lege/sykehus 29 17 23 

Politi 36 26 40 

Lenken/AA 1 0 0 

Barnevernet 6 7 7 

PPT/BUP 2 0 6 

Park/barnehage/skole 0 1 0 

Incest/voldtektssenter 0 0 7 

Arbeids/trygdekontor 0 0 1 

Div. instanser vedr. psykiatri 9 7 0 

Krisetelefon for menn 5 6 11 

Alternativ til vold 0 0 1 

Selvhjelp for innvandrere 2 0 0 

Dixi 0 1 3 

Andre krisesenter 51 56 14 

Tar ny kontakt 92 145 100 

Samtale på kontoret 57 48 39 

Kommer kanskje for å bo 35 56 37 

Kommer for å bo 137 126 100 

Annet  31 17 26 

Kirken SOS 20 1 7 
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Antall besøk eksternbrukere 

 

 Besøk fordelt på kommuner 
  2008 2007 2006 

Aurskog/Høland 2 1 0 

Eidsvoll 4 2 0 

Enebakk 0 1 1 

Fet 0 1 0 

Gjerdrum 4 1 0 

Hurdal 0 0 0 

Lørenskog 4 4 0 

Nannestad 0 0 0 

Nes 1 5 0 

Nittedal 1 2 1 

Rælingen 3 3 0 

Skedsmo 16 28 0 

Sørum 4 1 0 

Ullensaker 3 3 0 

Oslo 1 3 0 

Andre 3 1 0 

Vet ikke 1 0 0 

 Totalt 47 56 0 

    

Henvist til hjelpeapparat  
  2008 2007 2006 

Sosialkontor 3 1 0 

Familierådgivning/mekling 2 3 0 

Advokat 20 19 0 

Lege/sykehus 5 0 0 

Politi 3 3 0 

Lenkene / AA 0 0 0 

Barnevernet 0 0 0 

PPT/BUP 0 1 0 

park/barnehage/skole 0 0 0 

Incest/voldtektssenter 0 0 0 

Arbeids/trygdekontor 0 0 0 

Div. instanser vedr. psykiatri 0 0 0 

Krisetelefon for menn 0 0 0 

Alternativ til vold 0 0 0 

Selvhjelp for innvandrere 0 0 0 

Dixi 0 0 0 

Andre krisesenter 1 2 0 

Tar ny kontakt 5 14 0 

Samtale på kontoret 2 7 0 

Kommer kanskje for å bo 5 4 0 

Kommer for å bo 5 2 1 

Annet 1 3 0 

Kirken/SOS 4 1 0 

 
Kvinnene kan være henvist til flere hjelpeinstanser  
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  Vår hjemmeside på Internett ble ferdig våren 2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsak til henvisning   

  2008 2007 2006 

Fysisk mishandling 15 24 20 

Psykisk mishandling 27 32 28 

Voldtekt/seksuelle overgrep 2 3 0 

Trusler om drap/våpentrusler 0 7 4 

Tvangsekteskap 0 0 1 

Samlivsproblemer 5 2 2 

Telefonterror 0 0 0 

Psykiske problemer 2 2 1 

Rusmiddelproblemer menn 0 1 1 

Problemer med barn 0 1 1 

Barn som utøver vold 0 0 0 

Seksuelle overgrep/incest - barn 0 0 1 

Barnemishandling 0 0 0 

Barnefordeling 0 6 1 

Samvær 1 0 2 

Trusler om kidnapping 0 0 0 

Økonomi 0 1 3 

Skifte 0 2 1 

Husproblemer 1 0 0 

Voldsalarm 0 0 1 

Separasjon/skilsmisse 0 0 1 

Problemer med x-mann 1 6 5 

Menn i krise 0 0 0 

Annet 15 15 13 

Vet ikke 0 0 0 

Rusmiddelproblemer kvinner 0 1  0 

Trafficing 1  0 0 

Oppfølging tidl. brukere 2  0 0 

 
Kvinnene har ofte flere problemer   

    

    

Henvendelser via Internett   

  2008 2007 2006 

Antall 20 14 0 
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Total oversikt over antall kvinner, barn og overnattingsdøgn 

fra starten 23.12.79 til 31.12.08.     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årstall antall kvinner døgn kvinner antall barn døgn barn 

1979 100 1209 80 1060 

1982 57 1076 55 1883 

1983 80 1410 90 1580 

1984 70 1369 56 1242 

1985 100 2640 73 2909 

1986 113 2958 96 2909 

1987 116 2380 96 1821 

1988 136 3710 140 3158 

1989 132 3289 126 3102 

1990 129 3256 139 3558 

1991 130 3197 102 3587 

1992 115 3564 88 2985 

1993 112 2632 110 3016 

1994 113 2454 87 2207 

1995 82 2063 66 2003 

1996 107 2349 107 2303 

1997 109 2760 79 2075 

1998 101 3067 110 3532 

1999 97 2270 81 3532 

2000 120 2731 84 1844 

2001 107 3121 96 3322 

2002 124 2936 136 2899 

2003 111 3264 99 2482 

2004 89 2602 78 2705 

2005 88 2364 74 2898 

2006 94 3143 88 3735 

2007 103 2927 79 2776 

2008 115 2944 136 3448 


